

Remont placu Wolności. Zmiany w organizacji ruchu od 25 kwietnia [MAPA]

22.04.2022 8:13 ML / ŁÓDŹ.PL

kategoria: **Komunikacja**

W poniedziałek (25 kwietnia) rozpocznie się I etap przebudowy placu Wolności. W związku z remontem wprowadzone zostaną ważne zmiany w organizacji ruchu dla kierowców i pasażerów MPK Łódź.



Przebudowa placu Wolności to jeden największych projektów w łódzkim programie rewitalizacji. Wyremontowany plac stanie się zieloną, przyjazną przestrzenią, idealną do spędzania wolnego czasu. Pojawią się tu 64 drzewa oraz tysiące krzewów, bylin, ozdobnych traw i roślin cebulowych. Wraz z rozległym trawnikiem stworzą minipark, w którym będzie można odetchnąć wśród zieleni. Na odnowionym placu powstaną także ogródki gastronomiczne. ZOBACZ TAKŻE: Pożegnanie z rondem na pl. Wolności. Ostatnia przejażdżka wokół pomnika przed remontem

Remont placu Wolności rozpocznie się od demontażu małej architektury oraz zdjęcia starej trakcji. Wykonawca przeprowadzi także prace przygotowujące do wykonania wodociągu. Prace rozpoczną się na północnej części placu. Ruch w relacji wschód - zachód zostanie utrzymany. Zamknięty zostanie natomiast wjazd z pl. Wolności w ul. Nowomiejską oraz przejazd ul. Nowomiejską od północy przez skrzyżowanie z ul. Ogrodową/Północną. Ulicą Drewnowską od strony ul. Nowomiejskiej na skrzyżowaniu z ul. Zachodnią będzie możliwy przejazd także na wprost w kierunku zachodnim.

Zmiany MPK Łódź od 25 kwietnia



Linia 2 kursować będzie przez cały dzień ze zwiększoną częstotliwością dla zapewnienia

odpowiedniej ilości kursów na ul. Limanowskiego. Podzielona zostanie na dwa warianty i kursować będzie jako 2A z Dąbrowy na Teofilów i jako 2B z Dąbrowy na Kochanówkę. Ponadto w dni robocze od ok. godz. 19:30 w związku z pracami torowymi na ul. Aleksandrowskiej linia 2B zostanie skrócona do pętli dw. Łódź Żabieniec.

Linia 5 pozostaje zawieszona.

Linia 9 kursować będzie na trasie z Olechowa na dworzec Fabryczny.
OLECHÓW - Ofiar Terroryzmu 11 września, Odnowiciela, Hetmańska, Rokicińska, Piłsudskiego, Kopcińskiego, Narutowicza - DW. ŁÓDŹ FABRYCZNA (zawraca przez Narutowicza, Polskiej Organizacji Wojskowej, Kilińskiego, Narutowicza)

Linia 12B kursować będzie bez oznaczenia B jako linia 12 na obecnej trasie.

Linia 14 w weekendy kursować będzie na wydłużonej trasie na Retkinię, uzupełniając liczbę kursów w dni wolne na al. Wyszyńskiego po zawieszeniu linii 5.

Linia 15 w związku z przebudową placu Wolności kursować na Helenówek.
CHOJNY KURCZAKI - Rzgowska, Paderewskiego, Politechniki, Żeromskiego, Kopernika, Gdańska, Legionów, Zachodnia, Zgierska - HELENÓWEK

Linia 16 dalej kursować będzie przez cały dzień i we wszystkie dni tygodnia co 15/20 minut na swojej trasie:

PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Pabianicka, Politechniki, Żeromskiego, Kopernika, Włókniarzy, Limanowskiego, Aleksandrowska - TEOFILÓW

Ponadto w dni robocze od ok. godz. 19:30 w związku z pracami torowymi na ul. Aleksandrowskiej kursować będzie na trasie: PL. NIEPODLEGŁOŚCI - Pabianicka, Politechniki, Żeromskiego, Kopernika, Włókniarzy, Bandurskiego, Karolewska, Bratysławska - KAROLEW

Linia 17 w związku z przebudową placu Wolności kursować będzie ze Stoków do ul. Franciszkańskiej, gdzie powstanie nakładka torowa umożliwiającą zawracanie tramwajów dwukierunkowych.

STOKI - Giewont, Telefoniczna, działki, Pomorska, Kilińskiego, Franciszkańska - CENTRUM KRWIODAWSTWA

Linia 59 RADOGOSZCZ WSCHÓD - Świtezianki, Sikorskiego, Zgierska, Zachodnia, Próchnika, Rewolucji 1905 r., Kilińskiego - POMORSKA / KILIŃSKIEGO - Pomorska, plac Wolności, Legionów, Zachodnia, Zgierska, Sikorskiego, Świtezianki - RADOGOSZCZ WSCHÓD

Linia 73 wróci na dotychczasową trasę przez ul. Legionów.

Linia 86 kursować będzie na trasie z Retkini do CKD przez ul. Legionów. Autobusy podczas przebudowy placu Wolności częściowo będą miały zachowany przejazd.

RETKINIA KUSOCIŃSKIEGO – Popiełuszki, Maratońska, Waltera-Janke, Bandurskiego, Włókniarzy, Kopernika, Gdańska, Struga, Żeromskiego, Zielona, Gdańska, Legionów, pl. Wolności, Pomorska, Poronińska – SZPITAL CKD

SZPITAL CKD – Poronińska, Pomorska, pl. Wolności, Legionów, Gdańska, Zielona, Żeromskiego, 6 Sierpnia, Gdańska, Kopernika, Włókniarzy, Bandurskiego, Waltera-Janke, Maratońska, Popiełuszki – RETKINIA KUSOCIŃSKIEGO

Na ul. Pomorskiej autobusy zatrzymają się na wysokości przystanków tramwajowych poza Pomorska – rondo Solidarności w kier. zachodnim (przystanek dla 86 zlokalizowany przed rondem) oraz Pomorska – Lumumby w obu kierunkach.

Linia 87 pozostanie na swojej trasie w obu kierunkach przez Pomorską, plac Wolności i Legionów.

Linia Z6 pozostanie na swojej trasie przez Pomorską, plac Wolności i Legionów.

Linia N6 pozostanie na swojej trasie przez Pomorską, plac Wolności i Legionów.

Przystanki autobusowe na ul. Pomorskiej przy pl. Wolności zostaną zlokalizowane po zachodniej stronie skrzyżowania z ul. Wschodnią.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 32,5 ha ograniczony ulicami Zachodnią, Podrzeczną, Stary Rynek, Wolborską, Franciszkańską, Północną, Wschodnią, Rewolucji 1905 r., Próchnika wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0001/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia 2017 roku.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

- TAGI:
- plac Wolności Łódź
- MPK Łódź

Zobacz także



Zbliżają się Akademickie Targi Pracy w Łodzi. Warsztaty online, darmowe szkolenia i więcej



DOZ Maraton Łódź 2022. Biegacze na mecie. Zobacz, kto biegł ponad 42 kilometry



DOZ Maraton Łódź 2022. Timofiy Kovalenko z Ukrainy zwycięża w biegu na 10 km